MOTOCLUB

| PARRIN |

TROFEO BARZAGHI 4 RUN

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN

MINICROSS 65 85
65 1° CORSA

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:25:36

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

30/10/2022 11:25 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(666) MAIFREDI DOMINICK
1 11:27:39.407
2 2:03.971 11:29:43.378
3 2:05.047 +1.076 11:31:48.425
4 2:04.737 +0.766 11:33:53.162
5 2:04.730 +0.759 11:35:57.892
6 2:06.423 +2.452 11:38:04.315
(56) MOLTENI GIOVAN BATTISTA NOAH
1 11:27:53.738
2 2:16.211 +2.830 11:30:09.949
3 2:15.362 +1.981 11:32:25.311
4 2:15.172 +1.791 11:34:40.483
5 2:13.381 11:36:53.864
6 2:13.936 +0.555 11:39:07.800
(9) BERTACCO THOMAS
1 11:28:01.526
2 2:15.509 +4.267 11:30:17.035
3 2:14.600 +3.358 11:32:31.635
4 2:12.399 +1.157 11:34:44.034
5 2:13.235 +1.993 11:36:57.269
6 2:11.242 11:39:08.511
(179) GIGLIO LORENZO
1 11:27:50.791
2 2:17.578 +2.407 11:30:08.369
3 2:16.625 +1.454 11:32:24.994
4 2:15.171 11:34:40.165
5 2:16.729 +1.558 11:36:56.894
6 2:16.111 +0.940 11:39:13.005
(999) COMI IAN ARCHIMEDE
1 11:27:56.291
2 2:14.629 11:30:10.920
3 2:15.465 +0.836 11:32:26.385
4 2:15.596 +0.967 11:34:41.981
5 2:16.865 +2.236 11:36:58.846
6 2:21.935 +7.306 11:39:20.781
(155) SIRONI GIOELE
1 11:28:02.112
2 2:16.196 +0.873 11:30:18.308
3 2:15.323 11:32:33.631
4 2:17.893 +2.570 11:34:51.524
5 2:19.079 +3.756 11:37:10.603
6 2:18.736 +3.413 11:39:29.339
(312) BALDO FEDERICO
1 11:27:42.144
2 2:05.688 +0.591 11:29:47.832
3 2:06.543 +1.446 11:31:54.375
4 2:05.097 11:33:59.472
5 3:44.317 +1:39.220 11:37:43.789
6 2:08.700 +3.603 11:39:52.489
(122) GOTTARDI ALESSANDRO
1 11:27:55.306
2 2:20.302 11:30:15.608
3 2:22.833 +2.531 11:32:38.441
4 2:26.989 +6.687 11:35:05.430
5 2:27.413 +7.111 11:37:32.843
6 2:26.825 +6.523 11:39:59.668

(8) GAIARDONI ACHILLE

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 11:28:03.182
2 2:26.896 11:30:30.078
3 2:28.284 +1.388 11:32:58.362
4 2:29.189 +2.293 11:35:27.551
5 2:29.363 +2.467 11:37:56.914
6 2:28.508 +1.612 11:40:25.422
(100) IMBERTI GIACOMO AYRTON
1 11:28:01.113
2 2:26.477 11:30:27.590
3 2:31.691 +5.214 11:32:59.281
4 2:29.375 +2.898 11:35:28.656
5 2:28.831 +2.354 11:37:57.487
6 2:28.631 +2.154 11:40:26.118
(25) PREVITALI JUSTIN
1 11:28:08.158
2 2:25.938 11:30:34.096
3 2:26.022 +0.084 11:33:00.118
4 2:29.104 +3.166 11:35:29.222
5 2:29.811 +3.873 11:37:59.033
6 2:27.578 +1.640 11:40:26.611
(4) SANTINATO NICOLO™
1 11:28:05.098
2 2:26.056 11:30:31.154
3 2:30.218 +4.162 11:33:01.372
4 2:30.197 +4.141 11:35:31.569
5 2:28.851 +2.795 11:38:00.420
6 2:32.440 +6.384 11:40:32.860
(71) SALVI ALESSANDRO
1 11:28:05.982
2 2:26.056 +0.160 11:30:32.038
3 2:51.877 +25.981 11:33:23.915
4 2:25.896 11:35:49.811
5 2:27.003 +1.107 11:38:16.814
(3) BIELLA NIKLAS
1 11:28:14.027
2 2:36.198 11:30:50.225
3 2:37.602 +1.404 11:33:27.827
4 2:38.756 +2.558 11:36:06.583
5 2:38.750 +2.552 11:38:45.333
(194) GAIARDONI ZOE
1 11:28:19.099
2 2:42.485 +2.242 11:31:01.584
3 2:42.210 +1.967 11:33:43.794
4 2:41.984 +1.741 11:36:25.778
5 2:40.243 11:39:06.021
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DSC: Franco Cencini

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 30/10/2022 11:41:55
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